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 Viranhaltijapäätös  
 Hankintapäätös 

       123/02.08.01.00/2024 
 

 
va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 08.04.2024 § 14/2024 
________________________________________________________________________ 
 
Uudenmaan liiton osallistuminen Keravan kaupungin Uuden ajan rakentamisen 
festivaaliin 26.7.-7.8.2024   
  
 
Hankinnan kohde 

Uuden ajan rakentamisen festivaali – URF on uudenlainen 
kaupunkitapahtuma, joka esittelee laajalle yleisölle kestävää 
rakentamista, asumista ja elämäntapaa Keravan kartanon 
ympäristössä. Tapahtuma tarjoaa puitteet kestävän elämän 
kokeiluihin antaen ideoita ja ratkaisumalleja tulevaisuuden 
asumiseen.  
 
Tapahtumaan osallistuminen antaa Uudenmaan liitolle 
mahdollisuuden esitellä käynnistyvää Vihreän siirtymän 
maakuntakaavatyötä ja maakunnan ilmastotyötä sidosryhmille. 
Ammattilaisaamua markkinoidaan paikkana kaavoittajien ja 
kuntapäättäjien kohtaamiselle maakuntakaavoituksen vihreän 
siirtymän keskusteluiden merkeissä. 
 
Festivaaliin osallistuminen sisältyy liiton Edunvalvonnan 
toimintasuunnitelman sidosryhmätilaisuuksiin vuonna 2024. 
 
Teemakumppanuuden sisältö 
 

1. Ammattilaisaamu-tapahtuma 2.8.2024 
 
Osana festivaalia järjestetään ammattilaisseminaari, jossa 
Uudenmaan liitto toimii teemakumppanina ja ostaa 
näkyvyyttä seuraavalla tavalla: 

 Logo- ja niminäkyvyys ko. ammattilaistapahtuman 
kaikessa markkinoinnissa ja viestinnässä, roll-up -
mainos ohjelmalavalla, 

 oma 20 minuutin ohjelmaosio tapahtumassa, 
 mahdollisuus päättää yhdessä järjestäjän kanssa 

tapahtuman key note-esiintyjä, 
 60 pääsylippua tapahtumaan. 

 
KUUMA-seutu liikelaitos toimii tapahtumassa liiton 
sisältökumppanina ja tällä varmistetaan Kuuma-kuntien 
näkökulmien ja tarpeiden huomioon ottaminen ohjelman 
sisällössä 
 
Sopimukseen sisältyy tapahtuman ohjelmatuotanto ja 
käytännön seminaarijärjestelyt. 
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2. Näytteilleasettajan telttapaikka 
 
Näytteilleasettajan telttapaikka on käytettävissä koko 
tapahtuman ajan. Telttapaikan kustannus sisältää teltan 
(5x5 m) pystytyksineen ja nimikyltin. 
 
Teltalla tullaan esittelemään Uusimaa-ohjelman 
Hiilineutraali maakunta 2030 -tavoitteseen liittyvää työtä ja 
teemaa toteuttavia projekteja We make transition ja 
Uudenmaan kiertotalouslaakso. 

  
Hankinnan kesto 
 3-8/2024 
 
Hankintamenettely 

 Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. 
Suorahankinta. 

 
 Uudenmaan liiton hankintaohjeen mukainen 
suorahankintaperuste: Hankinta on arvoltaan vähäinen eli se 
alittaa organisaation määrittelemän pienhankintarajan. 

 
Tarjoukset 

 Tarjous on vastaanotettu 23.1.2024. 
 
Hankinnan arvo  
 
  Hankinnan arvonlisäveroton kokonaisarvo on 13 700 euroa. 

 Ammattilaisaamun kustannus 11 700 euroa (alv 0%) 
maksetaan Uudenmaan liiton määrärahoista. 

o Hankintaan on varattu määräraha hyväksytyn 
talousarvion kirjanpitotilillä 5640 Muut 
yhteistoimintaosuudet. 

 Telttapaikan kustannus 2 000 euroa (alv 0%) maksetaan 
We Make Transition ja Kiertotalouslaakso -projektien 
määrärahoista puoliksi. 

o Hankintaan on varattu määrärahat hyväksytyissä 
projektien kustannusarvioissa kirjanpitotilillä 5640 
Muut yhteistoimintaosuudet. 

 
Hankinnan vastuujohtaja 
 
 Hankinnan vastuujohtaja on Paula Autioniemi. 
 
Hankinnan vastuuhenkilö 
 
 Hankinnan vastuuhenkilö on Paula Autioniemi. 
 
Päätös 

 Yllä selostusosassa mainituin perustein päätän, että Uudenmaan 
liitto solmii Teemakumppanuus-sopimuksen Keravan kaupungin 
kanssa Uuden ajan rakentamisen festivaalilla toteutettavasta 
näkyvyydestä, ammattilaisaamu-tapahtuman järjestämisestä sekä 
näytteilleasettajan telttapaikasta. 
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Sopimus ei synny tämän päätöksen tiedoksiannolla vaan 
erikseen tehtävällä hankintasopimuksella. Tilaaja allekirjoittaa 
sopimuksen, kun hankintapäätös on lainvoimainen. Sopimus on 
sitova, kun molemmat osapuolet ovat allekirjottaneet sen. 

 
 
 
 
 
 
  Uudenmaan liitto  
 
 
  _________________________________ 
 Paula Autioniemi 

va. Aluesuunnittelun vastuualueen johtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje ja valitusosoitus 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 8.4.2024, otto-oikeutta käytettävä 29.4.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 
 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 

 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 8.4.2024 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 8.4.2024 
 


